MÉDIO PORTE     

1/5 SISTEMA DE MARCA PRÓPRIA 3 18111,1114 54.333,3342 
 ILUMINAÇÃO DE     

MEGA PORTE     

1/6 SISTEMA DE MARCA PRÓPRIA 30 8911,1111 267.333,3330 
 ILUMINAÇÃO DE     

GRANDE PORTE     

Valor total do processo R$ 943.999,99 (NOVECENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA 

E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS) 

Agudos, 04 de junho de 2024 

FERNANDO OCTAVIANI 

PREFEITO MUNICIPAL